
UCHWAŁA Nr 
RADY POWIA 

zdnia.?LCl.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 06 czerwca 
2007. roku w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej -  Centrum  
Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 200, poz. 1688 , Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 162 poz. 
1.568; z 2004 r. Nr 102, poz, 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz:1.218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr. 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz.675) oraz art; 2, 11 i 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz!U. 
z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364,-z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, ż 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 

. 132, poz. 1111) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej stanowiącym 
Załącznik do Uchwały Nr VIII/60/2007 z dnia 06 czerwca 2007 roku w sprawie utworzenia 
powiatowej jednostki organizacyjnej -  Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w § 6 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Realizacja usług w zakresie: reklamy, kultury, oświaty i edukacji, poligrafii, intemetu, 
rozrywki, sportu, rekreacji, turystyki i promocji.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iPAjMA...
]TU ŁOWICKIEGO


